
外壁補修工事期間

作業時間帯

 日頃より「ハートンホテル東品川」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、以下の日程でホテル外壁補修工事を実施いたします。

工事期間中は、ホテル外周などに足場を組み、安全に工事を行う予定です。

期間中、客室などからの景観が損なわれる場合がございます。

 お客様には大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

※ 工事内容はゴンドラ作業・足場組立作業になります。

外 壁 補 修 工 事 の お 知 ら せ

2024 1年 月 日 ～9 2025 6年 月 日30

AM 8： ～30 PM 17：00


